2024年4月11日
株式会社グレートベアーズ

報道関係者各位
PRESS RELEASE

武藤鉄也選手・後藤陸翔選手
ジャパンビーチバレーボールツアー2024

第1戦 平塚大会出場のお知らせ
このたび、東京グレートベアーズ（本社：東京都渋谷区、代表取締役：久保田健司）所属の武藤
鉄也選手・後藤陸翔選手が、『ジャパンビーチバレーボールツアー2024 第1戦 平塚大会 荒井商
事杯』へワイルドカード枠として出場することとなりましたので、お知らせいたします。
武藤選手・後藤選手への応援よろしくお願いいたします。

■武藤 鉄也 （むとう・てつや）選手プロフィール

■後藤 陸翔 （ごとう・りくと）選手プロフィール

【 生年月日 】1997年11月5日（26歳）
【 出 身 】東京都武蔵村山市
【身長／体重】190cm／85kg
【 利き腕 】左
【 経 歴 】東亜学園高校→早稲田大学→FC東京→東京グレートベアーズ
【 コメント 】
みなさまに普段とは違ったプレースタイルをお見せできるよう、頑張り
たいと思います。また、ビーチバレーボールの楽しさを自身も全力で楽
しむことで伝えたいと思います。応援よろしくお願いたします！

【 生年月日 】2001年5月13日（22歳）
【 出 身 】愛媛県松山市
【身長／体重】187cm／82kg
【 利き腕 】右
【 経 歴 】新田高校→近畿大学→東京グレートベアーズ
【 コメント 】
貴重な機会をいただけて、嬉しく思います。ビーチバレーボールでも
コートの中で自分のパフォーマンスを体現できるように頑張ります。
応援よろしくお願いいたします！

■大会概要
大会名 ：ジャパンビーチバレーボールツアー2024 第1戦 平塚大会 荒井商事杯
日時 ：2024年5月10日(金) 11日(土) 12日(日)
会場 ：湘南ベルマーレひらつかビーチパーク（神奈川県平塚市）
アクセス：平塚駅南口21番線のりば：平塚駅南口循環「湘南海岸公園前」下車徒歩約4分

※試合スケジュールやチケット等の詳細は下記URLよりご確認ください。
https://www.jva.or.jp/beach_domestic/2024/japan-beach-volleyball-tour-bvt1/hiratsuka/

https://www.jva.or.jp/beach_domestic/2024/japan-beach-volleyball-tour-bvt1/hiratsuka/

■企業概要
社名  ：株式会社グレートベアーズ
所在地  ：東京都渋谷区広尾1-1-39 恵比寿プライムスクエアタワー11階
代表者  ：代表取締役 久保田健司
設立  ：2022年5月
業種名  ：プロバレーボールチームの運営、興行、普及活動
ホームページ ：https://tokyo-greatbears.com/

■東京グレートベアーズ ／ Tokyo GreatBears
東京グレートベアーズは、2022年6月に株式会社ネイチャーラボがFC東京バレーボールチームの休部に伴い、全体譲渡に
より発足した、プロバレーボールチームです。
チーム名の由来は星座のおおぐま座がモチーフとなっており、おおぐま座の一部である北斗七星のように、7つの星(選手と
サポーター)がつながり、バレーボールを通じて、人や地域、世界を「つなぐ」存在を目指しています。

https://tokyo-greatbears.com/